
 
 

    

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบล  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕65   
************************************* 

  ตามท่ี  องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่นได้จัดทำแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ.๒๕62  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น                    
พ.ศ. ๒๕๔๘  หมวดที่  ๕  ข้อ  ๒๖  เสร็จเรียบร้อยแล้วน้ัน   

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๔๘  หมวดที่  ๕  ข้อ  ๒๗  องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น  จึงขอประกาศใช้
แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕65 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  15  เดือนตุลาคม  พ.ศ.2564 
 

 
 จ.ส.อ. 

(บุญม ี สังวาลไชย) 
           ปลัดองค์การบริหารสว่นตำบล  ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น 
 
 


